Morte Roberti Episcopi vulgata, Padbergii multo insolentiores ferocioresque. Quippe collectis prædonum focus, nunc dicecesin Paderbornensem, nunc Comitatum Waldecensem incurfare, & quaqua versum late atque impune prædis grassari; quod sublato ca-

pite, nemo repertus in dicecesi, qui furiosæ huic factioni hominum sese cum imperio objiceret.

Per id tempus multo insolentius grassabatur per dicecesin Osnabrugensem & Monasteriensem Nicolaus Comes Teclenburgicus, homo ferox atque impius nulloque discrimine sæviebat rapinis, incendiis, & omni genere injuriarum in oppidanos, agricolas, religiosos, & Ecclesiastici ordinis viros. Citarat hunc Theodoricus Osnabrugensis Episcopus per advocatos & publicos legum ministros ad iudicium liberum, quod occultum vemicumque appellant Westphali; Ac is tum quidem, cum nulla sponderet, ab Henrico Monasteriensi Episcopo in publicum iudicium introductus, ejusque patrocínio liberatus est. Verum cum haud multo post ad ingenium rediret, cinctusque magna nobilium Castrensi-um, & Ministerialium turba exitium Osnabrugensi urbi & dicecesi intentaret; Theodoricus Osnabrugensis Episcopus arma cum Otone Episcopo Monasteriensi ex superiori federe conjunxit; utroque se in hanc armorum societatem dedit urbs Monasteriensis & Osnabrugensis.

Milite igitur in campum educto, Episcopi primum Cloppenburgum in Embslandia Comitatus castrum prædonumque perfugium aggressi expugnant, partitaque inter se possessione castri atque oppidi, uterque præfectum imponit. Inde Oitam oppidum ad Frisiæ fines adorti, longe difficiliore opere demum ad deditionem compellunt, Comitique eripiunt. Cessit post, facta inter Episcopos transactione, Cloppenburgum Monasteriensi, Oitæ Osnabrugensi Episcopo. Hac jactura bonorum primum multatus Teclenburgicus. Tanta vero inter belligerantes fuit exacerbatio, ut capti utrimque sine commiseratione injectis in colum laqueis e proxima quercu suspenderentur. Quæ tamen ad superiorem annum gesta referri malim.

Otto quantumvis bellicosus Princeps, armis illa necessitate & injuria vicinorum Comitumque expressis, florentem tamen non minus cultu religionis Ecclesiam suam habuit. Quam in rem

Episcopi  
Monast. &  
Osnabrug.  
per Dicecesin  
sue suas  
grassantem  
Comitem  
Teclenburgensem  
armis domant.

Otonis Ep.  
Monast.  
studium  
promoven-  
di discipli-

In cuius  
obsidione  
Robertus  
Ep. peste  
extingui-  
tur.

Eius laus a  
virtute &  
preclaris  
natura do-  
tibus.

Littera  
Ravimb.  
Castro Re-  
ckenbergio  
& Widen-  
brugo præ-  
fectus Hen-  
ricus ab  
Ohr impo-  
nitur.  
Monumen-  
ta Bredela-  
riensis Ca-  
nobii.  
Insolentia  
Dynasta-  
rum Pad-  
bergenfium